به یاد رفیق عطاءالله جوان

بهبروز جلیلیان

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵ - ۱۸ مارس ۲۰۱۷

+++++

با استفاده از نوشته رفیق الف. عجم

عطاءالله جوان در سال ۱۳۴۱ در شهر آمل (استان مازندران) در خانواده میانه حالی به دنیا آمد. وی در همین شهر به مدرسه رفته و دوران دبیرستان را به پایان رساند. عطا مثل هزاران جوان آن دوره تحت تأثیر قیام همگانی سال ۵۷ با مسایل سیاسی روز آشنا گردید.